996.10 996.10
996.10 0.000 0.00

554.16 6,649.92
6,649.92 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 12,965.14
IEPS 30 % 0.00 Descuentos O.DO
'Ps53% 0.00 SubTotal 12,965.14

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

lVA0% 0.00 Total 12,965.14

DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N.

DELEGACIóN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARAANDAS 328

T.1946-0440

CONTENIDO

Otros

Cajas 19

Piezas{

Descuento incluido en precio segun convenió

Tipo de Compro bante / ing reso